
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/14
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Komarów-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2013 roku, poz. 594 z póź.zm) art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 260 z póź.zm) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego 
– Rada Gminy Komarów-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi publiczne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pałczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2014 r.

Poz. 3394



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/230/14

Rady Gminy Komarów-Osada

z dnia 29 września 2014 r.

Wykaz dróg do zaliczenia  do kategorii dróg gminnych

Lp. Ci ą g Drogowy Numer Dzia ł ek

1. Wolica Śniatycka 455,454

2. Wolica Śniatycka od drogi gminnej 110915L do 
drogi nr 1

92/1

3. Wolica Śniatycka od drogi gminnej 110916L do 
drogi nr 1

124, 81/1

4. Wolica Śniatycka od drogi nr 1 do drogi nr 3 122

5. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 3270L do 
powiatowej 327L

379,397

6. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 3270L do 
drogi powiatowej 3273L

438,443

7. Wolica Śniatycka – Kadłubiska , od drogi 
powiatowej nr 3272L w miejscowości Wolica 
Śniatycka do drogi gminnej 112250L

Wolica Śniatycka- 162 ; Antoniówka 139,140, 
141, 142 ; Kadłubiska 439,444,443.

8. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 
w miejscowości Wolica Śniatycka do drogi 
gminnej 110961L

Wolica Śniatycka-170 ; Antoniówka-
196,197,198,199 ; Śniatycze-28; Kadłubiska 
439,444,448

9. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 3272L 
w miejscowości  Wolica Śniatycka do drogi 
gminnej 110961L,

Wolica Śniatycka - 233 Antoniówka 
244,245,246,247, Śniatycze 42, Kadłubiska 
440,445,449.

10. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 3272L 
w miejscowości Wolica Śniatycka od drogi 
gminnej 112243L

Wolica Śniatycka 295, Kadłubiska 290

11. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej 3272L 
w miejscowości  Wolica Śniatycka do drogi 
gminnej 110963L

Kadłubiska 360, Wolica Śniatycka, 
Antoniówka 356,351,352,353,354,355, 
Śniatycze 101

12. Wolica Śniatycka od drogi powiatowej nr 3270L 
w miejscowości Antoniówka do drogi nr 
10 w miejscowości Wolica Śniatycka

463

13. Antoniówka od drogi gminnej nr 112244L do drogi 
nr 12 w miejscowości Antoniówka

391,411

14. Antoniówka od drogi powiatowej 3270L 
w miejscowości Antoniówka do drogi nr 9

267

15. Antoniówka od drogi nr 14 do działki nr 2 w 
miejscowości Antoniówka

460,459,458

16. Antoniówka od drogi gminnej nr 110963 do 
granicy gminy (Miączyn)

Śniatycze 94, Kadłubiska 437

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3394



17. Antoniówka od drogi gminnej nr 
112343 w miejscowości Antoniówka do drogi nr 
16

Antoniówka-291,292,293,294, Śniatycze-57

18. Antoniówka od drogi powiatowej 3370l 
w miejscowości Antoniówka do drogi nr 17

339

19. Kadłubiska. od drogi gminnej 110961L 
w miejscowości Kadłubiska do drogi nr 16

450,446,441

20. Tomaszówka. od drogi gminnej 112253L do 
granicy gminy Miączyn

26

21 Tomaszówka. od drogi gminnej 112253L 
w miejscowości Tomaszówka do granicy gminy 
Miączyn

117

22. Tomaszówka od drogi gminnej nr 112253L 
w miejscowości Tomaszówka do drogi nr 21

9

23. Tomaszówka. od drogi gminnej nr 112251L 
w miejscowości Kadłubiska do działki nr 
362 w miejscowości Tomaszówka

361

24. Tomaszówka od drogi powiatowej 3274L 
w miejscowości Tomaszówka do drogi nr 23

285

25. Kadłubiska- Tomaszówka. od drogi powiatowej 
3279L w miejscowości Kadłubiska do drogi 
112258L w miejscowości Dub

389 w miejscowości Tomaszówka, 
Kadłubiska  455

26. Dub. od drogi powiatowej 3279L do granicy gminy 
Miączyn

442

27. Dub. od drogi powiatowej nr 3275L do drogi nr 26 480

28. Dub. od drogi gminnej nr 110958L do granicy 
gminy Miączyn

448

29. Dub. od drogi nr 28 do granicy gminy Tyszowiec 449

30. Dub od drogi gminnej nr 110958L do drogi nr 29 450

31. Dub-od drogi gminnej 112255L do działki nr 478 482

32. Dub- od drogi nr 110956L do granicy gminy 
Tyszowiec

467

33. Dub od drogi gminnej 110956L do granicy gminy 
Tyszowiec

469,470

34. Dub od drogi gminnej 110956L do granicy gminy 
Tyszowiec

469

35. Dub od drogi powiatowej nr 3275L do drogi nr34 471,470

36. Dub od drogi gminnej nr 110956L do drogi nr 35 465

37. Dub od drogi powiatowej nr 3275L do drogi nr 36 464

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3394



38. Dub od drogi powiatowej nr 3275L do drogi 
gminnej 112256L

461

39. Dub od drogi nr 38 do działki nr 456 78,459

40. Swaryczów od drogi gminnej nr 110955L do 
działki 328

325

41. Swaryczów od drogi gminnej nr 112259L do drogi 
gminnej 110955L

326

42. Tuczapy od drogi gminnej nr110954L do drogi 
gminnej nr 110259L

Swaryczów 142

43. Tuczapy od drogi nr 42 do działki nr 45 144

44. Tuczapy od drogi powiatowej nr 3275L do działki 
nr 87

145

45. Tuczapy od drogi gminnej nr 110954L do granicy 
gminy Tyszowiec

143

46. Tuczapy od drogi powiatowej nr 3275L do działki 
nr1

Tuczapy 125

47. Zubowice Kolonia od drogi gminnej nr 112260L 
do działki nr 141

108

48. Zubowice Kolonia od drogi gminnej nr 112260L 
do działki nr 110

112

49. Zubowice Kolonia od drogi gminnej nr 112260L 
do działki nr 56/3

116, 117

50. Zubowice Kolonia od drogi gminnej nr 110942L 
do drogi powiatowej 3283L

125 Zubowice-Kolonia, 246/1 Zubowice

51. Zubowice od drogi nr 50 do działki nr 377/1 248 Zubowice,

52. Zubowice od drogi  Nr 50 do  drogi powiatowej 
3283L

247/1 Zubowice, 255 Sosnowa -Dębowa

53. Ruszczyzna od drogi powiatowej nr 3270L . 
Wolica Śniatycka do drogi gminnej112265L 
w miejscowości Ruszczyzna

Wolica Śniatycka-411, Ruszczyzna 1,110

54. Ruszczyzna od drogi powiatowej nr 3273L do 
drogi nr 53

66

55. Ruszczyzna od drogi powiatowej nr 3273L do 
działki nr 83

108

56. Ruszczyzna od drogi gminnej nr 112265L do 
działki nr 267

268/2

57. Krzywystok od drogi gminnej nr 112265L do 
działki nr 140 w miejscowości Krzywystok

64

58. Krzywystok od drogi gminnej nr 112265L do drogi 
gminnej nr 112265L

97,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3394



59. Krzywystok od drogi powiatowej nr 3273L do 
drogi nr 57

169

60. Ruszczyzna od drogi powiatowej nr 3273L do 
drogi gminnej nr 110920L  Komarów Osada

Ruszczyzna 343, komarów dolny 472

61. Komarów Dolny od drogi powiatowej 3273L do 
drogi gminnej nr 100920L

Komarów Dolny 45,478,472 Ruszczyzna 428

62. Komarów Dolny od drogi nr 61 do działki nr 422 Komarów Dolny 152/1, 477

63. Komarów Dolny od drogi nr 60 do drogi gminnej 
nr 110920L

Ruszczyzna 395, Komarów Dolny 44,475,483

64. Komarów Dolny od drogi nr 61 do drogi nr 63 473

65. Komarów Dolny od drogi nr 62 do drogi nr 63 474

66. Komarów Dolny od drogi  powiatowej 3268L do 
działki nr 128

132/1

67. Antoniówka od drogi gminnej nr 110920L do 
działki nr 544

686

68. Antoniówka od drogi powiatowej nr 3270L do 
drogi gminnej nr 110920L

541,542

69. Antoniówka od drogi powiatowej nr3270L do 
drogi nr 68

469,468

70. Antoniówka-Ruszczyzna od drogi powiatowej  nr 
3270L do działki nr 509

Ruszczyzna 57, Antoniówka 787

71. Antoniówka Ruszczyzna od drogi powiatowej 
3270L do działki nr 464 w miejscowości 
Ruszczyzna

563,683

72. Antoniówka od drogi gminnej nr 112245L do 
działki nr 132

130

73. Antoniówka od drogi gminnej nr 110964L do 
działki 178

189

74. Dub od drogi gminnej nr 110959L do granicy 
gminy Miączyn

443

75. Kadłubiska od drogi gminnej nr 110961L do 
działki nr 23

436

76. Kadłubiska od drogi gminnej nr 112264L do 
działki nr 337/2

458

77 Kadłubiska od drogi gminnej nr 110952L do 
działki nr 422

421

78. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3279L do działki 
nr 84

76

79. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3279L do drogi 
powiatowej 3270L

71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3394



80. Śniatycze od drogi gminnej nr 110953L do drogi 
gminnej nr 112246L

407

81. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
nr 80

397

82 Śniatycze od drogi nr 80 do działki nr 417 418

83. Śniatycze od drogi nr 80 do działki nr 413 409

84. Śniatycze od drogi gminnej nr 110953L do działki 
nr 442

440

85. Śniatycze od drogi gminnej nr 110953L do działki 
nr 508

481

86. Śniatycze od drogi nr 84 do drogi nr 85 469

87. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
powiatowej nr 3279L

154,145 Śniatycze

88. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
gminnej nr 110920L

539,527 Śniatycze

89. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki 
56

538,566Śniatycze

90. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do działki 
nr 1572 i 771

719, 1559, 1560 Śniatycze

91. Śniatycze od drogi nr 90 do działki nr 590 558,660

92. Śniatycze od drogi nr 89 do drogi nr 90 668, 603

93. Śniatycze od drogi nr 89 do działki nr 594 593

94. Śniatycze od drogi nr 89 do działki nr 682 672

95. Śniatycze od drogi nr 89 do drogi nr 82 690

96. Śniatycze od drogi nr 100 do działki nr 800 799

97. Śniatycze od drogi 89 do działki nr 648 641

98. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L  do 
działki 727/1

73

99. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
nr 90

743

100. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
nr 101

766

101. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
gminnej 110952L

811, 101, 846, 1415/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3394



102. Śniatycze od drogi gminnej 112262L do drogi 101 811

103. Śniatycze od drogi 101 do działki 801 803

104. Śniatycze od drogi gminnej 110953L do działki 
1572

141

105. Śniatycze od działki nr 1407 do działki1412/1 1417/1

106. Śniatycze od drogi nr 100do drogi nr 101 812

107. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki nr 
219/3

209

108. Śniatycze od drogi gminnej 110952L do działki nr 
196

187, 195

109. Śniatycze od drogi nr 107 do działki nr 196 203

110. Śniatycze od drogi nr 107 do działki nr 215/3 215

111. Śniatycze od drogi nr 107 do działki nr 215/13 215/9

112. Śniatycze od drogi gminnej 110953L do działki nr 
247

239

113. Śniatycze od drogi gminnej 110953L do działki nr 
259

249

114. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki nr 
259

270

115. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki 
nr259

289

116. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do działki 
nr 259

297

117. Śniatycze od drogi powiatowej nr 3270L do drogi 
powiatowej 3270L

304,315

118. Śniatycze od drogi 117 do działki 330/6 319/4, 330/4

119. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki 
333/7

348, 333/8

120. Śniatycze od drogi 119 do działki 330/2 328

121. Śniatycze od drogi 119 do działki 352 346

122. Śniatycze od drogi powiatowej 3270L do działki 
355

920/1

123. Śniatycze –Zubowice od działki 366 (Śniatycze) do 
działki 667/1 Zubowice

36/4 Śniatycze,  Zubowice 665

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3394



124. Zubowice od drogi gminnej 112261L do działki nr 
667/1)

217/1 666 Zubowice

125. Zubowice od drogi powiatowej 3270L do drogi 
124

215/1

126. Zubowice od drogi powiatowej 3275L do drogi 
124

222,223

127. Tuczapy od drogi powiatowej 3275L do drogi 124 Tuczapy 127; Zubowice 680

128. Zubowice od drogi nr 126 do drogi nr 127 218/1

129. Zubowice od drogi powiatowej 3275L do działki 
566/1

677

130. Zubowice od drogi gminnej 110944L do drogi 126 225/2

131. Zubowice od drogi gminnej 112261L do drogi 130 224/1

132. Zubowice od drogi powiatowej 3268L do drogi 
gminnej 110942L

227/1

133. Zubowice od drogi powiatowej 3270L do drogi 
gminnej 112263L

220

134. Zubowice-Wolica Brzozowa od gminnej 112263L 
do drogi gminnej 112262L

2ubowice 218/2 Wolica 399;402;404

135. Wolica Brzozowa od drogi powiatowej 3268L do 
drogi gminnej 112262L

450

136. Wolica Brzozowa od drogi gminnej 112262L do 
działki nr 314

dz.316

137. Wolica Brzozowa od drogi gminnej 112262L do 
drogi gminnej 110953L

405

138. Wolica Brzozowa od drogi gminnej 110953L do 
działki nr 117

151

139. Wolica Brzozowa od drogi gminnej 110953L do 
działki nr82

83

140. Wolica Brzozowa od drogi gminnej 110953L do 
działki 17

35

141. Komarów Osada od drogi powiatowej 3268L do 
działki nr 414

519.424

142. Komarów Osada od działki nr 458 do działki 458, 94/1,372/1

143. Komarów Osada od drogi powiatowej 3268L do 
działki 81

663

144. Komarów Osada od drogi gminnej 110920L do 
drogi powiatowej 3268L

629/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3394



145. Śniatycze od drogi 101 do działki 837 833

146. Komarów-Osada od drogi powiatowej 3268L do 
drogi powiatowej 3268L

681/2

147. Komarów-Osada od drogi powiatowej 3268L do 
drogi powiatowej 3268L

712/1, 712/7

148. Komarów-Osada od drogi powiatowej 3267L do 
drogi nr 147 i do działki nr 752

774, 733

149. Komarów-Osada od drogi powiatowej 3268L do 
drogi gminnej 110934L

827

150. Komarów-Osada od drogi powiatowej 3268L do 
drogi nr 149

825

151. Komarów-Osada od drogi gminnej nr 110934L do 
działki nr 840/2

841/1

152. Od drogi gminnej 110935L do działki nr 1101/2 84

153. Komarów-Osada od drogi gminnej nr 110981L do 
działki nr 1407

1324/2

154. Komarów-Osada od drogi nr 148 do działki  nr 750 747

155. Zubowice od drogi powiatowej 3283L do drogi 
gminnej 110939L

230;231,232

156. Zubowice od drogi gminnej 110939L do działki nr 
498/1

237/1, 238/2, 238/3, 239, 239/2

157. Zubowice od drogi powiatowej 3268L do drogi 
155

229/1

158. Zubowice od drogi nr 155 do drogi nr 156 234/1

159. Zubowice od drogi powiatowej 3283L do drogi 
gminnej 110940L

240

160. Zubowice od drogi gminnej 110940L do drogi 
gminnej 110939L

241

161. Komarów-Osada od drogi gminnej 112281L do 
działki nr 1194/1

1209

162. Komarów-Osada od drogi gminnej 110935L do 
działki nr 1228

1170

163. Zubowice od drogi powiatowej 3268L do działki nr 
330/1

244/1

164. Zubowice od gminy 11094L do granicy gminy 
Tyszowce

251

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3394



165. Kraczew od drogi gminnej 110947L do działki nr 
59

150

166. Kraczew od drogi powiatowej 3283L do granicy 
gminy Tyszowce

153

167. Kraczew od drogi powiatowej 3283L do działki nr 
34/1, 34/2

154/1

168. Kraczew od drogi powiatowej 3283L do granicy 
Gminy Tyszowce

155

169. Kraczew od drogi powiatowej nr 3283L do granicy 
Gminy Tyszowce

157

!70. Kraczew od drogi nr 166 do drogi powiatowej nr 
3283L

156

171. Sosnowa-Dębowa od drogi powiatowej nr 3281L  
do działki nr 90

209

172. Sosnowa-Dębowa od drogi powiatowej nr3281L 
do działki nr 32/2

212

173. Sosnowa-Dębowa od drogi gminnej nr 110939L do 
działki nr 34/1

213

174. Sosnowa-Dębowa od drogi powiatowej nr 3281L 
do działki nr 51/3

215

175. Sosnowa Dębowa – Zubowice  od  drogi 
powiatowej nr 3281L do działki nr 375 Zubowice

215 Wolica, Brzozowa, 242/1 Zubowice

176. Sosnowa-Dębowa od drogi powiatowej nr 3281L 
do działki nr 70/2 , 75/1

219

177. Sosnowa-Dębowa od drogi powiatowej nr 3281L 
do granicy gminy Rachanie

253,254

178. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi gminnej nr 
110938L do działki nr 544

575

179. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi powiatowej nr 
3281L do działki nr 543

539

180. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi powiatowej nr 
3282L do działki nr 614

613

181. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi powiatowej nr 
3282L do działki nr 1492 w Komarowie-Osadzie

624

182. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi gminnej nr 
110937L do działki nr 671

674

183. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi gminnej nr 
110937L do działki nr 924

764,907

184. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi gminnej nr 
110937L do granicy gminy Siemierz (836)

Komarow Górny 320

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3394



185. Wolica Brzozowa Kolonia od działki nr 939 do 
działki nr 868

888

186. Wolica Brzozowa Kolonia od drogi gminnej nr 
112283L do granicy gminy Rachanie

1027

187. Komarow Górny od drogi powiatowej nr 3282L do 
drogi gminnej nr 112278L

313/1

188. Janówka od drogi gminnej nr 110926L do drogi 
gminnej nr 112277L

136

189. Janówka od drogi gminnej nr 110925L do drogi 
gminnej nr 112277L

33 Janówka, 613 Komarów Wieś

190. Janówka od drogi gminnej nr 110926L do drogi 
gminnej nr 112277L

190

191. Janówka od drogi gminnej nr 112277L do działki 
nr 343

353

192. Janówka od drogi gminnej nr 112277L do działki 
nr 448

363

193. Janówka Wschodnia od drogi nr 188 do drogi nr 
190

178/2

194. Janówka od drogi nr 189 do drogi nr 191 206

195. Janówka od drogi powiatowej nr 3265L do działki 
nr 354/4 , 354/5

244,243

196. Janówka od drogi powiatowej nr 3280L do drogi 
gminnej nr 112276L

104/1 ; 104/2

197. Janówka od drogi gminnej nr 110931L  do drogi nr 
196

126/1; 126/2; 126/3

198. Janówka od działki nr 225 do działki nr 233/2 234; 243

199. Janówka od działki nr 235/1, 208/2 do granicy 
gminy Rachanie

244; 243

200. Janówka od drogi gminnej nr 112279L do działki 
nr 195/2

375

201. Komarów Wieś od drogi powiatowej nr 3280L do 
drogi gminnej nr 110933L

519/1

202. Komarów Wieś o drogi gminnej nr 110926L do 
działki nr 159

514/1

203. Komarów Wieś od drogi powiatowej nr 3280L do 
działki nr 125/2

518/1

204. Komarów Wieś od drogi powiatowej nr 3267L do 
drogi powiatowej nr 3267L

523

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3394



205. Sosnowa-Dębowa – od drogi powiatowej 3281L do 
drogi nr 160

214

206. Komarów Wieś od działki nr 158/1 do działki nr 
158/20

158/21

207. Komarów Wieś od drogi powiatowej nr 3280L do 
drogi gminnej nr 110929L

516/2

208. Komarów Wieś od drogi gminnej nr 110933L do 
granicy działkami 127

521

209. Księżostany od drogi powiatowej 3267L do działki 
nr 135

371, 373/1,  373/2

210. Księżostany od drogi gminnej 112268L do działki 
nr 354

375

211. Księżostany- Kolonia od drogi powiatowej 3267L 
do działki nr 468

584

212. Księżostany- Kolonia – Huta Komarowska od 
drogi gminnej  112271L do drogi gminnej 
112286L

583, 148

213. Krzywystok od drogi gminnej 112267L do działki 
nr 288

267

214. Krzywystok od drogi gminnej nr 112267L do 
działki nr 244

285

215. Krzywystok od drogi gminnej 112267L do działki 
nr 295

318

216. Huta Komarowska od drogi powiatowej 3265L do 
granicy gminy Krynice

149

217. Huta Komarowska od drogi powiatowej 3265L do 
działki nr 125/1

150

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pałczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3394


		2014-10-28T16:38:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




